
                       令和２年１２月４日 

 

 

 

各  位 

 

 

 

               中部舶用工業会 会長 小松 義博 

 

 

 

令和３年 新年賀詞交歓会 開催中止のお知らせ 

 

 
 

初冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当工業会の運営につきましてご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

さて、当会では令和３年１月１８日（月）名古屋港湾会館で開催予定でした 

「新年賀詞交歓会」を、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から誠に残念

ではありますが、中止することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 毎年、多くの皆様にご参加いただき貴重な相互交流の場となっております本

会を開催できないことは残念ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 


